
 

 

 

 

 

 

 

 

京都公演 
出演者変更のお知らせとお詫び 

 

 

シス・カンパニー公演「ショウ・マスト・ゴー・オン」福岡公演では、万城目充役の小林隆が、

「左足筋損傷」のため出演を断念し、三谷幸喜が代役を務めさせていただきました。 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ありませんでした。 

 

引き続き、小林隆は怪我の治療に努めておりますが、今後、万全の状態で公演に臨むためにも、

大事をとって、京都公演（11/17～20）の出演も見合わせることになりました。 

つきましては、京都公演も、三谷幸喜が代役で出演の運びとなりましたので、ここにご報告申し

上げます。 

怪我の回復状況をギリギリまで待っての判断となったため、直前のお知らせとなってしまい、 

申し訳ございません。福岡公演に続いての出演者変更の件、皆様に重ねてお詫び申し上げます。 

 勝手ながら、本作品に変わらぬ応援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

令和4年（２０２２）１１月１６日（水） 

 

 

シス・カンパニー 一同 

   

 

 


